关于申报大连高新区金融创新奖励的通知
各相关单位：
    根据《大连高新区金融创新发展奖励暂行办法》（大高管发〔2018〕16号），现将金融创新奖励申报工作事项通知如下：
    一、申报对象和条件
    1.工商注册、税务登记在大连高新区，入驻科技金融大厦并在区金融办备案的金融服务机构，主要包括：小额贷款公司、融资担保公司、融资租赁公司及股权投资企业等；
    2.申报机构致力于支持实体经济发展，特别是为推动科技创新创业，解决中小企业融资难等方面做出积极贡献；
    3.申报机构上年度营业收入不低于2500万；或者营业收入不低于1500万，并且利润不低于300万。
    二、金融创新发展奖励的申报材料
    1.金融创新发展奖励申请表；
    2.企业金融创新发展报告；
    3.营业执照副本复印件；
    4.经审计的企业上年度财务会计报告；
    以上申报材料一式3份，需加盖申报单位公章，并对申报材料的真实性、完整性负责。
    三、申报材料报送时间与地点
    申报机构须在2018年10月 15 日前将金融创新奖励申报材料报送到大连高新区汇贤园4号901。
    联系电话：84794016
    附件：1.[image: image1.png]

附件1企业金融创新奖励申请表
          2.[image: image2.png]

附件2企业金融创新发展报告提纲
          3.[image: image3.png]

附件3大连高新区金融创新发展奖励暂行办法
                                                             大连高新区金融工作办公室
                                                                    2018年9月 17 日